
Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Komárno číslo 10/2007,  
ktorým sa zrušuje VZN Mesta Komárno číslo 17/2003  

o zvláštnom užívaní ciest, miestnych komunikácií a verejných priestranstvách 
 
Mestské zastupiteľstvo v Komárne podľa § 6 ods.1 zákona SNR číslo 369/1996 Zb.                       

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom 
nariadení: 

 
Článok 1 

 
             Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Komárno číslo 17/2003                          
o zvláštnom užívaní ciest, miestnych komunikácií a verejných priestranstvách. 
 

Článok 2 
 
(1) Na tomto VZN sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo v Komárne dňa 19. júla 2007. 
 
(2) Toto VZN nadobúda účinnosť dňom 10. augusta 2007. 
 
 
 
Komárno 19. júla 2007 
 
 
 

MUDr. Tibor Bastrnák 
       primátor mesta 

 
 
 
Vyvesené:   
 
Zvesené:  
 


